
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 532
28 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύνης, 

Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, έτους 
2014. ........................................................................................................... 1

Κατανομή προσωπικού στο ΙΚΑ − ΕΤΑΜ (Υπουργείο 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας) 
από τους επιτυχόντες της υπ’ αριθμ. 9Κ/2008 προ−
κήρυξης................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ. 1/338/24559 π.έ. (1)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύνης, 

Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, έτους 2014. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 του

Ν. 3833/10 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − Επεί−
γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική 
κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως ισχύουν, καθώς και 
του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του ιδίου νό−
μου, όπως αναριθμήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
3 της παρ. 4 περ. γ του Ν. 3899/2010 «Επείγοντα μέτρα 
εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας» (ΦΕΚ 212/Α΄/17−12−2010).

2. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ. 4573/01−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Τις υπ’ αριθμ. 10/23−6−2011 και 1/31−1−2013 αποφάσεις 
της Ολομέλειας του Αρείου Πάγου, με τις οποίες παύο−
νται οριστικά οι δύο (2) δικαστικοί λειτουργοί.

4. Το Π.Δ. 139/2000 (ΦΕΚ Α΄ 120/12−4−2000) σύμφωνα 
με το οποίο γίνεται ο διορισμός των ανωτέρω τέως δι−
καστικών λειτουργών σε θέσεις δικαστικών υπαλλήλων.

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.9/26/27062/14−2−2014 
απόφαση έγκρισης της Επιτροπής της Π.Υ.Σ. 33/06, 
όπως ισχύει, για τον διορισμό δύο (2) τέως δικαστικών 
λειτουργών σε θέσεις δικαστικών υπαλλήλων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύ−
νης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, για το 
έτος 2014, ως εξής:

Α) τέως Πρωτοδίκη Κιλκίς Ιωάννη Τσιτσάνη του Νικο−
λάου, στο Διοικητικό Εφετείο Θεσσαλονίκης.

Β) τέως Εισαγγελέως Λευκάδας Οδυσσέα Ντάλια του 
Σπυρίδωνος, στο Διοικητικό Πρωτοδικείο Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Φεβρουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ   

F  
 Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/ 339/1944 (2)
Κατανομή προσωπικού στο ΙΚΑ−ΕΤΑΜ (Υπουργείο Ερ−

γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας) από 
τους επιτυχόντες της υπ’ αριθμ. 9Κ/2008 προκήρυξης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/10 «Προ−
στασία της εθνικής οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/
Α΄/15−3−2010), όπως ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί−
ου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

7333



7334 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4210/2013 «Ρυθ−
μίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
254/Α΄/2013).

5. Το υπ’ αριθμ. Φ.10021/553/81/27−01−2014 έγγραφο του 
Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρό−
νοιας και το υπ’ αριθμ. Ρ00/260/9−1−2014 έγγραφο του 
Διοικητή του ΙΚΑ − ΕΤΑΜ.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή στο ΙΚΑ − ΕΤΑΜ προκειμένου να στε−
λεχωθεί το Κέντρο Είσπραξης Ασφαλιστικών Οφειλών 
(Κ.Ε.Α.Ο.), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του 
Ν. 4210/2013, τριακοσίων πενήντα τριών (353) διοριστέων 

των κατηγοριών TE και ΔΕ της 9Κ/2008 προκήρυξης 
του ΑΣΕΠ οι οποίοι επαναπροσλαμβάνονται κατόπιν 
της απόλυσής τους σε συμμόρφωση με δικαστικές απο−
φάσεις.

Η πρόσληψη των ανωτέρω θα γίνει μετά την ολοκλή−
ρωση του διορισμού όλων των επιτυχόντων του δια−
γωνισμού της υπ’ αριθμ. 8Κ/2008 προκήρυξης του ΑΣΕΠ 
στις κενές οργανικές θέσεις του ΙΚΑ − ΕΤΑΜ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Aθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2014
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02005322802140002*


		2014-03-04T11:54:20+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




